九州/广告
本版主编：李 元 版式策划：赵玫兰 责任校对：绍 文

6
2023年3月15日

《北京晚报》消息 国家医保局

日前明确，公立医疗机构提供的远程

会诊服务价格政策，按照属地化原

则，由公立医疗机构或其所在地区的

省级医保部门制定。

国家医保局表示，对于定点医疗

机构提供的“互联网+”医疗服务，如

果与医保支付范围内的线下医疗服

务内容相同，且执行相应公立医疗机

构收费价格，经相应备案程序后，可

纳入医保支付范围并按规定支付。符

合省级以上卫生健康、中医药管理部

门相关规定框架下，开展互联网诊疗

活动的医疗机构，可以通过其依托的

实体医疗机构，自愿向所在统筹地区

医保经办机构，申请签订“互联网+”

医疗服务补充协议。

国家医保局已将“互联网+”医疗

服务费用结算明细、药品、耗材、医疗

服务项目和门诊病历等信息，纳入智

能监控范围，并加强对“互联网+”定

点医疗机构临床诊疗行为的引导和

审核，实现基金监管向大数据全方

位、全流程、全环节智能监控转变。运

用音频、视频等形式查验“互联网+”

医疗服务接诊医生的真实性。对不符

合规定的诊察费和药品费予以拒付，

并按协议约定进行处理。 （柴 嵘）

“互联网+”医疗服务能否纳入医保？

根据王之川与孙林峰达成的资产转让协
议，王之川与孙林峰联合公告通知各债务人、
担保人以及其他相关各方以下事项：
王之川已将其对公告清单所列债务人及其担
保人享有的债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给孙林峰。本公告清单所列债权
凡涉及最高额担保的，包括但不限于最高额
抵押担保、权利最高额质押担保、最高额保证

担保的相关《最高额抵押担保合同》、《权利最
高额质押担保合同》、《最高额保证担保合同》
等，约定担保的债权合同已特定化为公告清
单所列示的对应债权合同及相关展期协议和
其他补充协议。

孙林峰作为上述债权的受让方，现要求
公告清单中所列债务人及其担保人，从公告
之日起立即向孙林峰履行债权合同及担保合

同约定的还本付息义务或相应的担保责任或
法院裁判文书所确定的义务。若债务人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体、清算主体代为履行义务或者承
担清算责任。
特此公告。

转让方：王之川

联系电话：19804876333
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新

城区首府官邸
受让方：孙林峰
联系电话：15047319999
联系地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东

胜区华研鼎宸万瑞管理有限公司
2023年3月15日

王之川与孙林峰债权转让暨债务催收联合公告

基准日：2021年11月20日 单位：元

公告清单

序号
1

债务人
鄂尔多斯市舍田郎食品有限公司

本金
4,981,151.11

利息合计
12,224,732.00

担保人
鄂尔多斯市汇通水务有限责任公司、李憨、刘俊霞、任建东、陈芝云提供连带责任保证担保。

近年来，电信网络诈骗犯罪形势严峻，
已成为发案最多、上升最快、涉及面最广、
人民群众反映最强烈的犯罪类型。工商银
行内蒙古分行深入贯彻落实党中央关于加
强打击治理电信网络诈骗违法犯罪工作要
求，坚持人民至上，统筹发展和安全，以高
度的政治责任感和使命感，发动全行力量，
深化警银协作，积极推进反电信网络诈骗
工作源头治理、综合治理；坚持齐抓共管、
标本兼治，构建完善防控体系，全力遏制电
信诈骗多发高发态势，筑牢金融反诈安全
屏障，保障广大客户财产安全。

坚持人民立场 构建完善反诈防控体系
工商银行内蒙古分行凝聚全行合力，

认真贯彻落实党中央、国务院、公安厅、人
行和工总行关于打击治理电信网络诈骗
和跨境赌博工作部署，成立由“一把手”挂
帅的工作专班，从深从细从实推进涉案账
户风险治理工作，构建科学有效的电信诈
骗防控体系。

全行上下充分认识电信网络诈骗防
控工作的重要性和紧迫性，将其作为政治
任务、民生工程，统筹全行资源，以各层级
工作专班为依托，充分发挥业务部门专业
管理水平，推动反诈工作走深走实，有力
扛起金融行业源头治理主体责任。坚持

“主动防、智能控、全面管”的风险防控策
略，持续建立健全账户分级分类管理体
系，围绕账户全生命周期管理，持续开展
常态化账户治理，特别是在账户开立的源
头环节严格把控，严格落实信息实名制审
核，有力阻断违法犯罪资金流动通道。

坚持警银联动 持续提升联防联控反诈
成效

工商银行内蒙古分行持续强化警银联
防联控机制，推动警银合作迈上新台阶。

持续强化警银联动快速反应能力，区
分行、二级分行、支行、网点逐级加强与公
安机关的沟通联动，近两年来，成功堵截外

部欺诈风险事件63起，为客户挽回经济损
失246.61万元，牢牢守住客户的钱袋子。

此外，该行主动监测并向公安机关提
供经营中发现的可疑线索，协助公安机关
抓获涉诈犯罪嫌疑人53名，公安机关充分
肯定该行积极履行“断卡”行动工作职责、
协助公安机关打击治理电信网络诈骗违
法犯罪活动的贡献。

坚持科技创新驱动 着力打造智能反诈
安全屏障

工商银行内蒙古分行注重以科技赋
能提升电信诈骗风控能力，为防控电信诈
骗提供强大技术支撑。

在防控涉诈账户方面，该行充分依托
总行研发的多个智能风控平台，加强对存
量账户的动态监测，不断完善事前预警、
事中拦截、事后监测的全面风险管理体
系，有效防范账户涉诈风险。

在保护客户资金方面，工商银行总行
自主研发了同业首款风险信息服务平台

——“工银融安e信”，并在工行内蒙古分
行所有网点、网上银行、手机银行和智能
终端等渠道投入应用，构建起7×24小时
全覆盖、全渠道、立体化、智能化防控电信
诈骗体系。

此外，该行通过“融e联”手机App向
公众提供免费、快捷查询电信欺诈风险信
息服务，在客户与不法分子间建起安全屏
障，最大限度保证客户资金安全。

坚持宣传普及 积极构建立体反诈宣传
体系

近年来，工商银行内蒙古分行将反诈
宣传作为维护社会安全稳定与保护金融
消费者权益的重要举措。

该行以网点为依托，线上线下齐发
力，加大人力物力投入，积极开展“反诈拒
赌 安全支付”“防范养老诈骗”等反诈主
题宣传，将反诈宣传与金融知识普及月活
动、反洗钱宣传等金融宣传活动相融合，
打造反诈宣传品牌。

该行持续加强与监管、公安部门联动
宣传，辖内 13 个二级分行 350 余家网点，
分别与各地公安机关、属地派出所建立联
防联控机制，构建多级联动、公安机关参
与的常态化联合反诈宣传模式。

2022年以来，累计开展新闻媒体宣传
21 次，新闻互联网宣传 419 次，开展进企
业宣传86次、进校园宣传45次、进社区宣
传107次、进乡村宣传42次；关注“国家反
诈中心”官方政务号9109人，下载安装“国
家反诈中心”APP 13897 人，开创了警银
联动宣传新局面。

网络创造幸福时代，安全守护美好家
园。工商银行内蒙古分行继续深入学习贯
彻党的二十大精神，全面宣传落实《反电
信网络诈骗法》规定，不断强化电信诈骗
防控，以实际行动践行“以人民为中心”的
发展思想，积极扛起国有大行责任担当，
为全区金融安全稳定贡献工行力量。

文/张雅晶

工商银行内蒙古分行“反诈拒赌 安全支付”系列宣传（一）

防范电信诈骗 全力守护人民群众财产安全

3.15国际消费者权益日来临之际，兴业银行包头分行紧紧围绕

“权利·责任·风险”及“共筑诚信消费环境，提振金融消费信心”两大主

题，以大型车展活动为契机，开展了一场有针对性、特色化的金融知识

教育宣传活动。 文/张慧芳